
Resolucion Página 1 de 1 

E PANTAR 

  

RESOLUCION No. 09.L.I1CLZCH. n9 7 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO:   Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto del Cantón LOJA el 21/Mayo/2009, que contienen la constitución de la compañía 

ECO NEGOCIOS CIA. LTDA... 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 09.SC.ICLZCH.UJ.108 de 

22/Mayo/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio del 

     

      

    

   

  
  

  

2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ECO NEGOCIOS CIA. LTDA. y 

disponer|que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

* ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

_ Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
* compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 

de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódi ambolia circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritu Sou a en el Registro Mercantil, 

original de los nombramientos inscritos de loas| admini =>: nal del formulario O1A del 

Registro| Unico de Contribuyentes. , KOF AX 

DEMO MODE 
Comuníquese.- DADA y firmada en | V 

gro Aguirre 
NIAS DE LOJA 

Exp. Reserva 7245253 

Nro. Trámite 7.2009.63 
VSB/ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf/Todo/6fe355e6e6eeefeb052575be005e76a7?EditD... 22/05/2009 

ed  



  

  

  
pp:

 
KOF. FAX 1 

  
  

DEMO MODE 

DR. GALO CASTRO MUROZ, NOTARIO PUBLICO QUINTO CANTONAL DE LOJA, 

DOY FE: Que en esta fecha he procedido a sentar razón sobre la 

Resolución SUscri ta por:ola señora Doctora Cristina Guerrero 
Aguirre, Ini tendente de Conpañías de Loja, ndmero 07... ICLZCH. 097, >. 

de fecha veintidós 46€ may del dos mil nueve, en donde se 
Resuelve robar da Conatitución de da COMPARIA DE 

liinda li LIMITADA “ECO NEGOCIOS CIA. LTDA, * Particular 

que dejo conelancia para los fines legales consiguientes.- Loja. 
veintidós de mayo den ; nueve.” 

  

       

   
    

  

   

| 

REGISTRADURÍA MERCANTIL DEL CANTON LOJK.. 

: Queda inscrita la Resolución fiprobatoria que antecede en al AROS - 

- PRO BE COMPAÉTAS DEL AÑO 2009, bajo la partida Now +09, ' y añotada 

en el repertorio con el Nos. 922, juntamente con la Escritura PAabli 

ca de Constitución de la Compañia ECO NEGOCIOS CIA, LFDA;, calebra 

de en la AS Guinta del Cantón loas de fecha 21 de mayo del -» 

200% . o. . | . 

IS o - hojas, 29 de m aye del 2009... 
l. a, 

a 

  

e 0d be prono narmguna 

> | De Pela Deladies Polacos 
: A e aer 0 2 gps 

ES FEGETADOERCANTL REA CA ANTE ETA ¿ OA 

   

  


